treball, amb plataformes de treball de 1,5 x 1,8 m, amb bases regulables, tubs travessers,
tubs de travament, escales d'accés, baranes laterals, sòcols i xarxa de protecció de
poliamida, col·locada a tota la cara exterior i amarradors cada 20 m2 de façana, inclosos tots
els elements de senyalització normalitzats

284,57 €

(DOS-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

P-3 P2142-4RN1 m2 Arrencada d'aplacat de ceràmica en parament vertical, amb mitjans manuals i càrrega manual
de runa sobre camió o contenidor

15,89 €

(QUINZE EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)

P-4 P214A-CV01 u Desmuntatge i muntatge de finestra i persiana, amb repercussió de trasllat a zona d'acopi per

[...]

P-6 P21Q1-CV01 u Desmuntatge i muntatge final d'armari exterior metàl·lic fixat al tancament, amb mitjans
manuals i mecànics i aplec de materials per a la seva reutilització, amb repercussió de
reperacions dels desperfectes ocasionats i mitjans auxiliars per la seva correcta execució, tot
inclòs segons indicaciones de la DF.

334,16 €

(TRES-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

P-7 P2R5-DT16 m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 7 t i temps
d'espera per a la càrrega a màquina, amb un recorregut de més de 15 i fins a 20 km

19,00 €

(DINOU EUROS)

P-8 P2RA-EU64 m3 Disposició controlada en centre de reciclatge de residus ceràmics inerts amb una densitat 0,8

[...]

P-14 P8310-3U36 m2 Aplacat de parament vertical exterior a més de 3,00 m d'alçària, amb carquinyoli d'elaboració
mecànica de 290x50x50 mm,de cara vista, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1,
col·locat amb morter de ciment 1:4 i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888)

105,77 €

(CENT CINC EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-15 P874-CV01 m2 Neteja de parament, amb raig d'aigua desionitzada a pressió, fins a 2 bar, amb repercussió
de mitjans auxiliars per la seva correcta execució, tot inclòs segons indicacions de la DF.

12,95 €

(DOTZE EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

[...]

d'una proveta d'acer no aliat laminat en calent, segons la norma UNE-EN 10025-2 i
determiinació dels requeriments de soldabilitat, amb repercussió d'extracció de la mostra de
100x50 mm i reposició de la part extreta, amb mitjans auxiliars per la seva correcta execució,
tot inclòs segons indicacions de la DF.

371,52 €

(TRES-CENTS SETANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)

P-20 P891-FHRD u Determinació del gruix d'una pel·lícula de galvanitzat, segons la norma UNE-EN ISO 1461,
per a un nombre de determinacions igual o superior a 15

20,68 €

(VINT EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-21 P89C-CV01 m2 Pintat de biga composta de perfils d'acer a l'esmalt sintètic, amb dues capes d'imprimació